
Srovnání rozdělovače REHAU a rozdělovače TOP HEATING

•   Automatické nerezové odvzdušňovací automaty - nemusíte dělat nic, voda neteče ven
•   Dva velké přehledné teploměry s jímkou pro regulaci teplotního spádu
•   ROBUSTNÍ, vysoké a velmi přehledné funkční průtokoměry - Perfektní regulace
•   Díky UNIVERÁLNÍMU držáku nainstalujte rozdělovač do jakékoli skříně
•   Prodloužené vsuvky u spodní části rozdělovače pro lepší napojení
•   KK 1" součástí rozdělovače / při závadě možno koupit běžná KK
•   Rozdělovače průměr DN 32

•   Ruční poniklované odvzdušňování - při zavzdušnění je nutno odvzdušňovat, 
potřebujete šroubovák a voda teče ven.

•   Bez teploměrů / nedá se regulovat teplotní spádu / Při dokoupení jsou teploměry jen 
dotykové (méně přesné).

•   Nízké-tenké průtokoměry
•   Nainstalujete jen do skříně pro uchycení rozdělovače Rehau
•   Bez prodlužovacích vsuvek u sponího rozdělovače
•   KK 1" nutno dokoupit / při závadě nutno koupit jen originální dražší díl Rehau
•   Rozdělovače průměr DN 25

Unlimited Polymer Solutions

TOP HEATING REHAU

Kulové kohouty 
Automatické nerezové odvzdušňovací ventily
Teploměry pro regulaci teplotního spádu

Originál svěrné šroubení 129 Kč vč. 21% DPH
14 ks = 1.806 Kč

Neobsahuje:

Poznámka:

OBSAHUJE VŠE

Originál svěrné šroubení 71 Kč vč. 21% DPH
14 ks = 994 Kč

Neobsahuje:

Poznámka:


